Dane aktualne na dzień: 08-05-2025 22:02
Link do produktu: https://www.altech24.pl/watomierz-kalkulator-energii-z-wyswietlaczem-lcd-ut-230b-eu-uni-t-p-193064.html
WATOMIERZ, KALKULATOR
ENERGII Z WYŚWIETLACZEM LCD
UT-230B-EU UNI-T
Cena 149,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy UT-230B-EU
Kod EAN 5901890028387
Opis produktu
Watomierz umożliwia sprawdzenie zużycia prądu elektrycznego i obliczenie kosztów zużytej energii podłączonego
urządzenia. Posiada duży wyświetlacz LCD oraz prostą konfigurację ustawienia pomiaru kosztów.
Rodzaj urządzenia: Watomierz, kalkulator energii z wyświetlaczem LCD
Pomiar mocy: 0.1  ... 3680 W
Pomiar napięcia AC: 100  ... 260 V
Maksymalny prąd: 16 A
Maksymalne obciążenie: 3680 W
Zakres wyświetlanej mocy: 0.0  ... 9999 W
Zakres wyświetlanego napięcia: 0.0  ... 9999 V
Zakres wyświetlanej skumulowanej energii
elektrycznej:
0.000  ... 9999 kWh
Skumulowany koszt energii elektrycznej: 0.00  ... $ 9999
Wybrane cechy:  Tryby pracy : Pobór mocy, Napięcie, Skumulowana ilość
energii elektrycznej, Skumulowany koszt energii
elektrycznej, Koszt energii elektrycznej ( $/kWh )
 Duży, czytelny wyświetlacz LCD
 Prosta konfiguracja ustawienia pomiaru kosztów
Obudowa: Tworzywo sztuczne
Stopień ochrony: IP20
Typ gniazda: Typ F (Schuko)
Zasilanie: 230 V AC, 50 Hz + 1 x CR2032
Waga: 0.165 kg
Wymiary: 130  x 65  x 80 mm
Producent / Marka: UNI-T
Gwarancja: 2 lata
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold